

Årsredovisning för
Ekeryds Trä AB

556192-4530

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Nilsson
Styrelseledamot

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekeryds Trä AB, 556192-4530, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Markaryds kommun, registrerades 1976 och bedriver sedan dess sågrörelse.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft fortsatt god omsättning av sågade produkter, under året har legohyvlning och legotorkning ökat. Investering i råsortering av virke fortgår och beräknas färdigställas under kommande räkenskapsår. Investering i byggvaruhus och nya torkkammare har påbörjats.

HÅLLBARHETSRAPPORTERING

Ekeryds Trä AB har fortsatt jobba intensivt för att uppnå de högt ställda krav på spårbarhet och miljöarbete som krävs av de certifieringar vi innehar (PEFC & FSC). Genom att kontinuerligt se över våra leverantörskedjor och produktionsområden når vi alltid ett balanserat resultat där miljön ligger i fokus.

Framgent, blickar vi på det som skulle möjliggöra en unik egenskap för vår produkt, nämligen att installera solpaneler som gör vår produktion så självförsörjande som möjligt. Genom diverse ombyggnationer mellan såglinje och initiala råsortering, har vi också kunnat bidra till en bättre arbetsmiljö för vår personal, samtidigt som vi sparar både bränsle och de truckar vi använder.

Fjärrstyrd inmatning av inkommande råvara göra att vi har en effektiv leveranskedja av både interna transporter samt från våra externa leverantörer. Genom att även ha Euro 6-klassade lastbilar genom våra underentreprenörer, uppnår vi de högt ställda miljökrav som tagits fram i samråd med våra kunder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	25 844	23 346	22 921	27 075
Resultat efter finansiella poster	28	213	271	1 124
Soliditet %	20,2	19,7	20,8	22,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 910 424	8 952
Balanseras i ny räkning			8 952	-8 952
Årets resultat				1 632
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 919 376	1 632

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 919 376
Årets resultat	1 632
Summa	4 921 008
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 921 008
Summa	4 921 008

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1,11,13	25 843 974	23 346 103
Övriga rörelseintäkter		89 213	278 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 933 187	23 624 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 717 230	-13 234 746
Övriga externa kostnader		-5 769 591	-5 004 666
Personalkostnader	2	-3 665 923	-3 468 601
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-715 627	-681 594
Övriga rörelsekostnader		-37 510	-18 899
Summa rörelsekostnader		-24 905 881	-22 408 506
Rörelseresultat		1 027 306	1 216 366
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		893	2 249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 000 387	-1 005 307
Summa finansiella poster		-999 494	-1 003 058
Resultat efter finansiella poster		27 812	213 308
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-25 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-200 000
Resultat före skatt		2 812	13 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 180	-4 356
Årets resultat		1 632	8 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	17 333	18 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		17 333	18 333
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	4 213 741	4 510 695
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 094 743	5 433 388
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	4 625 962	4 383 924
Summa materiella anläggningstillgångar		13 934 446	14 328 007
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		13 955 779	14 350 340
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		10 241 392	11 910 545
Summa varulager m.m.		10 241 392	11 910 545
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 135 738	3 708 326
Övriga fordringar		66 838	176 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 046 888	366 625
Summa kortfristiga fordringar		5 249 464	4 251 761
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 166	604
Summa kassa och bank		302 166	604
Summa omsättningstillgångar		15 793 022	16 162 910
SUMMA TILLGÅNGAR		29 748 801	30 513 250

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 919 376	4 910 424
Årets resultat		1 632	8 952
Summa fritt eget kapital		4 921 008	4 919 376
Summa eget kapital		5 041 008	5 039 376
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 235 000	1 210 000
Summa obeskattade reserver		1 235 000	1 210 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8,10	3 284 623	3 180 772
Övriga skulder till kreditinstitut	9,10,12	7 136 655	8 699 417
Övriga skulder	12	3 350 265	2 104 410
Summa långfristiga skulder		13 771 543	13 984 599
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10,12	1 562 762	1 715 500
Förskott från kunder		0	107 483
Leverantörsskulder		3 622 022	6 706 508
Skatteskulder		7 528	5 689
Övriga skulder	12	614 607	121 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 894 331	1 622 679
Summa kortfristiga skulder		9 701 250	10 279 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 748 801	30 513 250

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20

Kommentar

Avser fiberanslutning

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25-33

Markanläggningar	20
------------------	----

Inventarier, verktyg och installationer	5-30
-----------------------------------------	------

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Immateriella tillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-1 667	-667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 000	-1 000
Utgående avskrivningar	-2 667	-1 667
Redovisat värde	17 333	18 333

Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 591 447	7 794 334
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	797 113
Utgående anskaffningsvärden	8 591 447	8 591 447
Ingående avskrivningar	-4 080 752	-3 810 116
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-296 954	-270 636
Utgående avskrivningar	-4 377 706	-4 080 752
Redovisat värde	4 213 741	4 510 695

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 890 538	26 471 167
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	105 386	443 291
Försäljningar/utrangeringar	-956 728	-23 920
Utgående anskaffningsvärden	26 039 196	26 890 538
Ingående avskrivningar	-21 457 150	-21 063 537
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	930 370	16 345
Årets avskrivningar	-417 673	-409 958
Utgående avskrivningar	-20 944 453	-21 457 150
Redovisat värde	5 094 743	5 433 388

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 383 924	4 266 951
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	242 038	981 886
Försäljningar/utrangeringar	0	-67 800
Omklassificeringar	0	-797 113
Utgående anskaffningsvärden	4 625 962	4 383 924
Redovisat värde	4 625 962	4 383 924

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Redovisat värde	4 000	4 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp	3 600 000	3 600 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 800 265	4 554 410

Kommentar till not

Varav 2 050 000 kr avser skuld till kreditinstitut (fg år 2 450 000 kr). Resterande del avser lån från ägare.

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	10 300 000	10 300 000
Fastighetsinteckningar	2 800 000	2 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	247 000	261 250
Summa ställda säkerheter	13 347 000	13 361 250

Not 11 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till not

Inga eventualförpliktelser

Not 12 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Skulder till kreditinstitut redovisas under två poster i balansräkningen, total skuld uppgår till:		8 699 417	10 414 917
- Banklån varav långfristig del		7 136 655	8 699 417
- Banklån varav kortfristig del		1 562 762	1 715 500
Övrig skuld redovisas under två poster i balansräkningen, total skuld uppgår till:		3 850 265	2 104 410
- Övrig skuld varav långfristig del		3 350 265	2 104 410
- Övrig skuld varav kortfristig del		500 000	0

Not 13 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Anette Björkheim, Redovisningsbyrån Tranan AB.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17

Ekeryd

Leif Nilsson

2025-12-29

Leif Nilsson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Lars Göransson

Lars Göransson

Auktoriserad revisor
